
Faillissementsverslag Nummer: 5 Datum: 12 maart 2015

Gegevens gefailleerde: Woon Wens Bouwbedrijf B.V., statutair gevestigd te Amersfoort en
aldaar kantoorhoudende aan de Spacelab 31 (3824 MR).

Faillissementsnummer: C/16/14/173 F
Datum uitspraak: 18 februari 2014
Curator: mr. drs. D. Heitman
Rechter-commissaris: mr. D.M. Staal

Activiteiten onderneming: Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw en projectontwikkeling.
Omzetgegevens: 2013: niet bekend

2012: € 2.189,368,-
2011: € 3.884.038e
2010: € 5.092.432,-

Personeel gemiddeld aantal: 3

Verslagperiode: 6 december 2014 - 27 februari 2015
Bestede uren in verslagperiode: 10,1 uur
Bestede uren totaal 112,4 uur

Algemeen
Voor zover er in dit verslag zaken vermeld staan die de curator reeds in een eerder verslag heeft
vermeld, staan deze beschrijvingen cursief gedrukt. De nieuwe beschrijvingen zijn omkaderd.
Gefailleerde is opgericht in 1996, maar de onderneming bestaat al sinds het begin van de twintigste
eeuw en is destijds opgericht door een van de voorvaderen van de huidige aandeelhouder en bestuurder.
Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is Joh. van de Vijzel Holding 8. V., van welke
vennootschap de aandelen worden gehouden door Joh. van de Vijzel Beheer B. V. Enig aandeelhouder en
bestuurder van laatstgenoemde vennootschap is de heer Johan van de Vijzel. De zoon van de heer Van
de Vijzel, de heer Dennie van de Vijzel, is gevolmachtigde en voerde het feitelijke bestuur over
gefailleerde.

Gefailleerde exploiteerde feitelijk een aannemersbedrijf en specialiseerde zich met name in reguliere
woningbouw. In de hoogtijdagen waren er bijna dertig medewerkers in dienst bij gefailleerde. Op datum
faillissement nog slechts drie. De werknemers zijn met machtiging van de rechter-commissaris
ontslagen.

De bestuurder van gefailleerde wijt het faillissement aan een substantiële afname van het aantal
projecten. Op datum faillissement waren er geen lopende projecten meer. Gefailleerde had haar
werkzaamheden feitelijk al gestaakt. Ook heeft gefailleerde volgens de bestuurder veel last (gehad) van
de toegenomen concurrentie van aannemers en bouwvakkers uit Oost-Europa en de daarbij behorende
prijsdruk.

Gefailleerde huurde een bedrijfspand, gelegen aan de Spacelab 31 te Amersfoort. De huurovereenkomst
is met machtiging van de rechter-commissaris opgezegd.

De curator heeft inventaris, voorraad en een vijftal voertuigen aangetroffen, alsmede enkele
openstaande vorderingen op derden. Op de inventaris en voorraden is ten behoeve van Rabobank
Amersfoort een pandrecht gevestigd. De bank zal de vorderingen zelf incasseren, terwijl de curator de



overige activa te gelde zal maken, tegen een boedelbijdrage van 20%. Een taxatie heeft inmiddels plaats
gevonden. In de komende verslagperiode verwacht de curator de zaken te zullen verkopen.

In de tweede verslagperiode is een deel van de activa van gefailleerde verkocht door middel van een
door Makelaarskantoor Puper 8. V. georganiseerde internetveiling (zie paragraaf 3.5). De curator
verwacht de nog onverkochte activa van gefailleerde in de komende verslagperiode te verkopen. Voorts
heeft de curator aanvullende administratie van gefailleerde ontvangen. Deze zal in de komende
verslagperiode aan een onderzoek worden onderworpen.

In de derde verslagperiode zijn de nog onverkochte activa van gefailleerde verkocht. Met betrekking tot
de activa (behoudens de aanhanger) heeft een afrekening plaatsgevonden met Makelaarskantoor Puper
en de pandhouder (zie paragraaf 3.5).

Voorts heeft de curator zijn onderzoek naar de administratie van gefailleerde afgerond en vastgesteld
dat voldaan is aan de boekhoudplicht uit art. 2:10 BW. Uit de administratie zijn diverse rekening
courantvorderingen naar voren gekomen. Over de incasso van die vorderingen is de curator thans in
overleg met de bank als vermeend pandhouder (zie paragraaf 4.1). Tot slot heeft de curator een
paulianeuze rechtshandeling vernietigd en in dat verband een schikking getroffen (zie paragraaf 7.6).

In de vierde verslagperiode heeft een afrekening plaatsgevonden met Makelaarskantoor Puper en de
pandhouder ter zake van de aanhanger (zie paragraaf 3.5). Voorts is een discussie met de
Belastingdienst ontstaan in verband met de BTW-verleggingsregeling (zie paragraaf 3.5).

In de vijfde verslagperiode hebben zich geen bijzonderheden voorgedaan. De curator is nog in
afwachting van het standpunt van de fiscus met betrekking tot de discussie over de BTW
verleggingsregeling. Voor het overige verwacht de curatoren geen werkzaamheden meer te zullen
hoeven verrichten.

1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is Joh. van de Vijzel Holding B. V., van welke
vennootschap de aandelen worden gehouden door Joh. van de Vijzel Beheer B. V. Enig
aandeelhouder en bestuurder van laatstgenoemde vennootschap is de heer Johan van de Vijzel.
De zoon van de heer Van de Vijzel, de heer Dennie van de Vijzel, is gevolmachtigde en voerde het
feitelijke bestuur over gefailleerde.

1.2 Winst en verlies
2013: niet bekend
2012: € 762.969,- (negatief)
2011: € 72.770,- (negatief)
2010: €40.421,-

1.3 Balanstotaal
2013: niet bekend
2012: € 465.732,-
2011: €1.364.139,-
2010: €1.731.416,-

1.4 Lopende procedures
Vooralsnog is de curator niet gebleken van lopende procedures.

1.5 Verzekeringen
Er zijn enkele lopende verzekeringen aangetroffen. De curator beziet of deze kunnen worden
beëindigd.
Er zijn diverse (bedrijfs)verzekerin gen opgezegd. Er is geen sprake van restitutie van premies.



1.6 Huur
Gefailleerde huurde een bedrijfspand, gelegen aan de Spacelab 31 te Amersfoort. De
huurovereenkomst is met machtiging van de rechter-commissaris opgezegd.

1.7 Oorzaak faillissement
De bestuurder heeft de crisis, afgenomen vraag en de toegenomen concurrentie van aannemers
en bouwvakkers uit Oost-Europa en daarbij behorende prijsdruk aangewezen als voornaamste
oorzaken van het faillissement.

2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

3
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

3
2.3 Datum ontslagaanzegging

21 februari2Ol4.
Werkzaamheden: zie bijlage.

3. Activa
Onroerende zaken

3.1 Beschrijving
Niet van toepassing.

3.2 Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

3.3 Hoogte hypotheek
Niet van toepassing.

3.4 Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Werkzaamheden: zie bijlage.

Bedriifsmiddelen
3.5 Beschrijving

Er is bedrijfsinventaris aangetroffen alsmede een vijftal voertuigen. Deze zijn bezwaard met een
pandrecht van Rabobank Amersfoort. De taxatie heeft al plaatsgevonden en de curator verwacht
deze zaken in de komende verslagperiode te zullen verkopen namens de bank.

De in de eerste verslagperiocje aangetroffen inventaris, voorraad en voertuigen van gefailleerde
bevonden zich in en rondom het bedrijfspand van gefailleerde. In de tweede verslagperiode is
gebleken dat er zich op een bouwlocatie te Barchem ook diverse activa van gefailleerde bevonden.
De voornoemde activa zijn (na taxatie) door middel van een intern etveiling van Makelaarskantoor
Puper B. V. verkocht en uitgeleverd aan de respectievelijke kopers. De curator verwacht in de
komende verslagperiode de afrekening te ontvangen van Puper. De curator merkt op dat één van
de voertuigen van gefailleerde niet is verkocht en verwijst daarvoor naar paragraaf 5.8.

Op de bouwlocatie te Barchem bevonden zich onder meer enkele containers. Deze waren
afgesloten en de sleutels ontbraken. Puper heeft samen met de koper van de containers de sloten
geforceerd. In de containers bleken zich nog enkele bouwhaspels en trappen etc. te bevinden. De
curator zal de inhoud van de containers in de komende verslagperiode trachten te verkopen.



Voorts is de curator gebleken dat er een aanhanger op naam van gefailleerde is gesteld, die niet
fysiek is aangetroffen. Inmiddels is de aanhanger ‘boven water gekomen’. De curator tracht de
aanhanger in de komende verslagperiode te verkopen.

De aanhanger is inmiddels via een intern etveiling van Makelaarskantoor Puper B. V. verkocht voor
een bedrag van € 550,- (excl. BTW). De curator verwacht in de komende verslagperiode tot een
afrekening met Puper en de pandh ouder te komen. Ter zake van de verkoop is een boedelbijdrage
van 50% overeengekomen.

De overige activa van gefailleerde zijn verkocht en uitgeleverd aan de kopers. De totale opbrengst,
na aftrek van de verkoopkosten € 43.860,08 (mcl. BTW), is ontvangen op de boedelrekening.
Daarvan komt een bedrag ad € 1 7.066,21 toe aan de pandhouder.

In de vierde verslagperiode heeft een afrekening met Puper en de pandhouder plaatsgevonden ter
zake van de aanhanger. Van de netto-opbrengst komt 50% toe aan de pandhouder, zijnde een
bedrag van € 247,50.

Bij de verkoop van de activa van gefailleerde is bij een aantal kopers mogelijk ten onrechte BTW in
rekening gebracht (de BTW over de koopsom dient in het kader van de verleggingsregeling immers
te worden verlegd naar kopers die zelf BTW-ondernemer zijn). De curator is teneinde hierover tot
een praktische oplossing te komen in overleg getreden met de Belastingdienst.
De curator is nog in afwachting van het standpunt van de fiscus.

3.6 Verkoopopbrengst
Inventaris en voorraad: € 43.860,08 (mcl. BTW).
Aanhanger: € 665,50 (mci. BTW)

3.7 Boedelbijdrage
Inventaris en voorraad: 20%
Aanhanger: 50%.

3.8 Bode mvoorrecht fiscus
De fiscus heeft een vordering van EUR 72.639,- in gediend. De opbrengst van de bodemzaken van
gefailleerde zal ex artikel 57 lid 3 Fw ten goede komen van de boedel.

Werkzaamheden: zie bijlage.

Voorraden/onderhanden werk
3.9 Beschrijving

Er is een beperkte hoeveelheid voorraad aangetroffen, met name bouwmateriaal. Op deze activa
is eveneens ten behoeve van Rabobank een pandrecht gevestigd. De taxatie heeft al
plaatsgevonden en de curator verwacht deze zaken in de komende verslagperiode te zullen
verkopen namens de bank.

Voor de verkoop van de voorraad wordt verwezen naar paragraaf 3.5.
3.10 Verkoopopbrengst

Zie paragraaf 3.6.
3.11 Boedelbijdrage

20%
Werkzaamheden: zie bijlage.

Overige activa
3.12 Beschrijving



Gefailleerde hield een bankrekening aan bij ING Bank met een positief saldo van € 585,88. Dit
bedrag is door ING Bank overgemaakt naar de boedelrekening.

3.13 Verkoopopbrengst
€585,88.
Werkzaamheden: zie bijlage.

4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

Volgens de bestuurder van gefailleerde bedraagt de debiteurenportefeuil!e van gefailleerde een
kleine EUR 70k. Op deze vorderingen heeft Rabobank een pandrecht gevestigd. De bank zal de
vorderingen eigenhandig incasseren.

Gebleken is dat gefailleerde diverse rekening-courantvorderingen heeft op
groepsvennootschappen en haar (feitelijke) bestuurder(s). De curator is in overleg met de
Rabobank teneinde afspraken te maken over de incasso van die vorderingen.

De Rabobank heeft de aan haar verpande rekening-courantvorderingen van gefailleerde op
groepsvennootschappen en haar (feitelijke) bestuurder(s) geïncasseerd. Met betrekking tot de
incasso van de overige aan de bank verpande vorderingen heeft de Rabobank verklaard dat zij
slechts een bedrag van in totaal € 398,- heeft kunnen incasseren. De overige vorderingen dienen
als oninbaar te worden beschouwd.

4.2 Opbrengst
Niet van toepassing (zie paragraaf 5.1).

4.3 Boedelbijdrage
Niet van toepassing.
Werkzaamheden: zie bijlage.

5. Bank/zekerheden
5.1 Vorderingen van bank(en)

De vordering van de bank bedraagt ruim EUR 284k. Op deze vordering zal de opbrengst van de
verpande activa (behoudens de bodemzaken) in mindering worden gebracht.
Na de uitwinning van de pandrechten resteert er een vordering van de Rabobank op gefailleerde.
De bank heeft desgevraagd verklaard die vordering administratief te hebben “afgeboekt” en deze
derhalve niet te zullen indienen in het faillissement.

5.2 Leasecontracten
De curator is niet gebleken van lopende leasecontracten. Volgens de feitelijk bestuurder van
gefailleerde zijn die er ook niet.

5.3 Beschrijving zekerheden
De bank heeft pandrechten gevestigd op voorraden, inventaris en vorderingen.

5.4 Separatistenpositie
Zie hierboven.

5.5 Boedelbijdragen
20% voor verkoop voorraad en inventaris.
50% voor verkoop aanhanger.

5.6 Eigendomsvoorbehoud
Enkele leveranciers van gefailleerde hebben een beroep gedaan op een eigendomsvoorbehoud. De
betreffende zaken zijn echter niet aangetroffen in de boedel.

5.7 Reclamerechten
Niet van toepassing.

5.8 Retentierechten



Een van de voertuigen van gefailleerde bleek zich te bevinden bij PZ Autoservice, die een
vordering op gefailleerde heeft en een beroep heeft gedaan op het recht van retentie. Aangezien
het voertuig defect is, de te verwachten reparatiekosten hoog zijn en de vermoedelijke
verkoopopbrengst nihil, heeft de curator - met goedkeuring van de rechter-commissaris en de
Rabobank (pandhouder) - besloten het voertuig ex art. 1 76 lid 2 Fw buiten de vereffening te
houden. Ter voorkoming van (oplopende) kosten (zoals motorrijtuigenbelasting, verzekering en
eventuele boetes) is het voertuig op naam gesteld van PZ Autoservice.
Werkzaamheden: zie bijlage.

6. Doorstart/voortzetten
Voortzetten

6.1 Exploitatie/zekerheden
Niet van toepassing.

6.2 Financiële verslaglegging
Niet van toepassing.
Werkzaamheden: zie bijlage.

Doorstart
6.3 Beschrijving

Niet van toepassing.
6.4 Verantwoording

Niet van toepassing.
6.5 Opbrengst

Niet van toepassing.
6.6 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.
Werkzaamheden: zie bijlage.

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht

In de eerste verslagperiode heeft de curator (delen van) de administratie van gefailleerde
ontvangen, In de tweede verslagperiode heeft de curator aanvullende administratie van
gefailleerde ontvangen. De curator zal de administratie in de komende verslagperiode
onderzoeken.
De curator heeft de administratie van gefailleerde onderzocht en vastgesteld dat is voldaan aan de
boekhoudplicht. Er zijn geen onregelmatigheden aangetroffen.

7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen over de jaren voor datum faillissement zijn steeds tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuring verkl. Accountant
Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen
Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Niet van toepassing

7.6 Paulianeus handelen
In april2013 heeft gefailleerde een auto verkocht en geleverd aan een oud werknemer. De
koopprijs is voldaan door middel van verrekening met een uitstaande vordering van kop er op
gefailleerde. De curator heeft de koopovereenkomst en de daarin vervatte betalingsafspraak
aangemerkt als paulianeus ex artikel 42 Fw, de koopovereenkomst vernietigd en aanspraak
gemaakt op retournering van het object. De oud werknemer heeft daarop aangeboden om een
bedrag van € 2.850,- aan de boedel te betalen, teneinde de kwestie buiten rechte af te doen. De



curator heeft dit schikkingsvoorstel met toestemming van de rechter-commissaris geaccepteerd
en verwacht het schikkingsbedrag in de komende verslagperiode op de boedelrekening te
ontvangen.
In de vierde verstagperiode heeft de curator het schikkingsbedrag op de boedelrekening
ontvangen.
Werkzaamheden: zie bijlage.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Naast het salaris en de verschotten van de curator, bestaat er een boedelvordering van
Claimsagent B. V., de exploitant van crediteurenhijst.nl.
De verhuurder van het bedrijfspand heeft een boedelvordering ingediend ter hoogte van
EUR 9.573,25.
Voorts heeft het UWV een boedelvordering ingediend ter hoogte van EUR 15.099,41.

8.2 Preferente vordering van de fiscus
De fiscus heeft een vordering ingediend van in totaal EUR 72.639,-.

8.3 Preferente vordering van het UWV
Het UWV heeft een preferente vordering ingediend van in totaal EUR 34.763,1 7.

8.4 Andere preferente crediteuren
Naast de fiscus en het UWV zijn de curator zes andere preferente crediteuren bekend, die zich
beroepen op preferentie uit hoofde van art. 3:264 lid 7, 3:2 79, 3:284 en 3:285 BW.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
fJ~otaai hebben 71 crediteuren hun vorderinq ingediend.

Bedrag concurrente crediteuren
In totaal is er voor een bedrag van EUR 694.852,99 aan concurrente vorderingen ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Op dit moment is nog onduidelijk op welke wijze het faillissement zal worden afgewikkeld.
Werkzaamheden: zie bijlage.

8.6

L 1

9.2

Overig
Termijn afwikkeling faillissement
De termijn van afwikkeling is afhankelijk van (de uitkomst van) het overleg met de Belastingdienst
(zie paragraaf 3.5). Naar verwachting zal het volgende voortgangsverslag het eindverslag zijn.
Plan van aanpak
In de komende verslagperiode verwacht de curator het overleg met de Belastingdienst af te
ronden. Voor het overige verwacht de curator geen noemenswaardige werkzaamheden te zullen
hoeven verrichten.
Indiening volgend verslag
Over drie maanden na heden.
Werkzaamheden: zie bijlage.

9.
9.1

9.3

maart 2015



De informatie in dit openbaar verslag en de bijbehorende bijla gen is zorgvuldig samengesteld. De curator staat echter niet in voor
de volledigheid en juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, (nog) niet openbaar
gemaakt is/kan worden of achteraf aangepast moet worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in dit verslag en de bijbehorende
bijlagen geschetste perspectieven en informatie voor crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.



F.16/14/173
18-2-2014
mr. D.M. Staal
mr. D. Heitman

1.
kas
aangetroffen middelen

bank
giro

€

2.

€
€

€

opbrengsten verkopen

585,88

opbrengsten verkopen

€

kosten ivm verkoop

€

3.

€
€

€

€

€

debiteuren

27.145,32

585,88

prae-faillissement debiteuren
boedeldebiteuren

4.

€

€

€
27.145,32

€

overige baten
boedelbijdrage

€
€

restitutie belastingdienst

€

rente

4.711,17

€

€

5.

€

€
2.850,00

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: [ 12maart2015

in het faillissement van: Woonwens_Bouwbedrijf B.V.
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator
betrekking hebbend op verslag nrs.

K~ BATEN subtot mci BTW mutaties totaal Af te dragen ~

totaalA 30.709,53 € 18;11 € 30:727;64
totaal 8 18.830,70 € - 18.830,70

i~E saldo boedeirekening 11.878,83 € . 18,11 € 11.8~6,94

totaal

€

€

€
128,33

B.

€

€

€ 30.709,53

€
2.850,00

RÈEDS BETAALDE VER•SGHØTTÈN
/ BOÉDELSGHULDEN

18,11 €

€

146,44

18,11

subtot. mci. BTW

salaris curator

€ 30.727,64

publicatiekosten
taxatiekosten

mutaties ~.

€ 4.711,17

gas / water / electra

€ 18.830,70
€

verzekeringen

totaal .

€

fiscus
uwv

€

€

Terugte ontvangen
BTW...

€

€

6.

€ 18.830,70
€

€

€

€

€

€

totaal

€ 3.268,1~

c.

€

€

€

€

€

€

TIdANS NOG BESGHIKBAAR

€

€ 18.830,70

€
€

€

€ € 18.830,70 € 3.268,14



Bij- en afschrijvingen

Rekeninghouder HEITMAN D MR Pagina 1 van 1

Rechtbanken 47.55.71.886
Arrangementrekenin
g
Periode 06-12-2014 t/m 27-02-2015 Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen

0 2
Saldo 06-12-2014 € 11.878,83 Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven
Saldo 27-02-2015 € 11.896,94 € 0,00 € 18,11

Datum n~chrjving Bedrag af Bedrag bij

03-01-2015 AFSLU~NG RENTE EN/OF KOSTEN 9,05
CREDITRENTE 9,05C

03-02-2015 AFSLUITING RENTE EN/OF KOSTEN 9,06
CREDITRENTE 9,06C

Aantal afschrijvingen Aantal bijschrijvingen

0 2
Totaal afgeschreven Totaal bijgeschreven

€ 0,00 € 18,11



EE

w
0.
i~.

w

0
>
0
1~

C C
aj cii
— .-.
(0 (/1
CCC

C ~ 0)0)
‘~ 5 9 ~

0) (0

(- 0)0.0)
~fl (1) ~
-~o

OL~~ç~
0000
0000

o
• 141) III)

0I
L.

o
L(ÇO~

0 —

VI
z

-Q
VI
0
0. >

0)
Vi

— 0)
o .9
Z
t •
4, ~
t ~
4;
40
1.; >•
o

(_)

40

t ~

>
-0)
t

0)
-D

0~
4% 0

‘.0
~-l0c’44.;

1~ 000Lf1
0)
E
E
z
t r~j
- 0

>
1~ 0)

1~

E
ci’

00) ,_al ELf)
.0 ~ 0

-C0
m z
çc; ~E~0 0~

VI ‘- 0~ 0
Lfl t 00C

ci)00)
tC

mm 0:2 > ~

C~ ~
1..~çD 0_ 4.~-D ~ 0) ~

C0) Zci~ ~ CCÇ) 1—0 4,9 •.•_< ~
0)0) E~ 10 C .C (0m>o QiC EE>:6

0W4J ~ ~~_5
0)

Lfl~ 4) ~ ZUD

t’~>V)
0 0)C LLJ Oci



9
9
0
0

01

9a
0

2
01

9 fl1 fl1 fl1 fl4 fl1
01. fl1 fl1 fl1 fl1 fl1 fl1 101

9
3 a
a

01 01 0) 00 01
00 00

0* c 0 C 01 ,_~ .9 00~9 9 0 .9 00
t t fi t -c t .9
~

0~w’— ‘-t’- 0-
01
t 9 t 00 S! ~ 00 t
00 01 S 00 01 -~ •E! ~
0’ 0 c 0 0 0 0 0
~ 0 0 0 0 0 0 0
~ o~d6do

0

0

z
o ‘t 00 0 0 0 t

o 1fl 01 fl1 0 fl1 t

i~i~h1
0

t
00

~tt-,,t ~E
~00—0 to,

~ 2’~3 g~g ~
099-59 5~

00
t
0

0
0.

-5
00*5a~Lo2>

o 01 00 0 01 041 01 0
0. ofl fl1 fl1 fl1 fl1 fl1 —

0

4*

01 fl1 4*9
~ ~fE

ffl..

-~ ~ ~

0
0
0
040

01

lol

Q 0
011 t

040 Ii?

0
1—

0

00

0

0-

t

0
1-

,2

0m

1 t
0’-

01

0001
92
00)n

11

01

2

0

(9

0
2
t>

>D

40 fl0 fl1 fl1 4* 001 10 1—

~ ~ ~>
to =ttt ~to
~od ~ttttttt
t 2 t ~ t to 4
S t~t~t4 ~ ~

t

2
2
(t)

2
0

4 t

tott t t t t t ~ 2 t t t t t t t ~ t~t~to ~

~ —~n—~ —~~—n——t~ ~t<W0w0oooØwo~ OO~t0)t0)tW0wwowoçtwooow ,o,tt t

t ~ 5 5 to 5 to to to to to to to to to to to to to to to to 5 to to 5 to to to 5 • 5 • 5 5 to 5 to to to 5 to to to to S to to to

t
z

to tototo ~ to toto~~to to totototototo to to

!toto to tototon toto’0 to~toton.-o totototofloton totototot tototo~ rn ~

>

— g — ~ §
> ‘.‘ to5 - ~ ~ t

~ ~ >—t~ S l~ ~ r.N0 ~o t~ o~ t.5
55~5~5Es~s5’-oo c4t4tloaSOfl% ~owtwo ~

4555555 t’54555to~o4~ <°mtSat ? S455~5555>55 ~0~0t~ 95

t = t

tS ~ 15555 55 5 flt~
t_.0 =‘0=~:: ~ ~~S; ‘t_;~ ~~24’I~

t t t t t t t s.5 ‘~ t t t t ~ t ~ t t! t s t t t t ~ t i t ~ t t § t ~ t t t t t t t ~1 t t t ~

It 555 S S t t t S t t S S S S t t S ~ X ~ t t

• t 2 ~ Los -t t’ N ~ ~,

to_;:t)tto
~_S =‘.=~~~O) t~~t o~.o.t,to ‘t=~fl .09 t_03 .t 02 .0 “‘.t .02.0.0.0.5.0 .0
!ttt~ tto=t;t_=.t=n~t__tt tt~t5~,tt.o,,_tc

>

4
to

0>’0
Es,

Z-t t

lui
to

>

t 55
t to >
S os to

ES

4<



>

>

2

~ .~

~ g ~
z = 0 = = 0 = = < = =

E
—

t ~

<4


